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ZADEVA: Poziv za oblikovanije predloga za imenovanije ¢lanov Sveta Ol JSKD Ptuj

Spostovani.
Ker je clanom Sveta Ol Ptuj potekel mandat, vas na podlagi 13. ¢lena Zakona o Javnem skladu Republike
Slovenije za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, §t.29/2010), 19. ¢lena Akta o ustanovitvi Javnega sklada

Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, $t.72/2010) prosimo, da nam v 60-ih dneh po
prejemu tega poziva, posredujete predlog za imenovanje &lanov Sveta Ol JSKD PTUI.

Zahvaljujemo se vam za sodelovanje in vas lepo pozdravijamo.

Poslano:

- Obcina Gori3nica, Gorisnica 83a, 2272 Gori3nica, obcina@gorisnica.eu

- Obdina Dornava, Dornava 135a, 2252 Dornava, obcina.dornava@dornava.si

- Obcina Zetale, Zetale 4, 2287 Zetale, info.zetale@zetale.si

- Ob¢cina Zavr¢, Goritak 6, 2283 Zavre, obcina.zavre@siol.net

- Obdina Sveti Andra v Slovenskih goricah, Vitomarci 71, 2255 Vitomarci, info@svandraz.si
- Obtina Destrnik, JaneZovski vrh 42, 2253 Destrnik, obcina.destrnik@destrnik.si

- Obdina Trnovska vas, Trnovska vas 42, 2254 Trnovska vas, obcina.trnovska.vas@siol.net
- Obcina Videm, Videm pri Ptuju 54, 2284 Videm pri Ptuju, info@videm.si

- Obcina Hajdina, Zgornja Hajdina 44a, 2288 Hajdina, uprava@hajdina.si

- Mestna obdina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, obcina.ptuj@ptuj.si

- Obcina Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci, tajnistvo@markovci.si

- Obdina Jursinci, Jursinci 3b, 2256 Jurginci, obcina.jursinci@jursinci.si

- Obdina Maj3perk, MajSperk 39, 2322 Majsperk, obcina.majsperk@majsperk.si

- Ob¢ina Kidricevo, Kopaliska ulica 14, 2325 Kidrievo, obcina@kidricevo.si

- Obéina Cirkulane, Cirkulane 58, 2282 Cirkulane, obcina.cirkulane @cirkulane.si

- obcina Podlehnik, Podiehnik 9, 2286 Podlehnik, obcina.podiehnik@podiehnik.si

- Ol Ptuj, Narodni dom, Jadranska 13, 2250 Ptuj, oi.ptuj@jskd.si

- Arhiv, tu



